Башкортостан республикаЬы
Ьаулык Ьаклау министрлыгыньщ

"Резерв"

Государственное бюджетное
учреждение здравоохранения особого
типа Республиканский медицинский

центр мобилизационных резервов мобилизация резервтары
Республика медицина удэге

махсус типтагы дэулэт бюджет
Ьаулык Ьаклау учреждениеЬы Республики Башкортостан

450106, г. Уфа, ул.Батырская, д.39, Литер Д

Министерства здравоохранения
"Резерв"

450106, Эфе тсалаЬы, Батарзар ур., 39 й., Литер Д

Тел. / факс (347) 254-77-30,254-77-39, e-mail:ufa.rezerv@doctorrb.ru

БОЙОРОТС ПРИКАЗ

« январь 2018 й. № 14 «Jk» января 2018 г.

г. Уфа

О создании конфликтной комиссии в учреждении

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 го. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях разрешения конфликтной ситуации

между участниками трудового процесса, принятия оптимального варианта

решения в каждом конкретном случае, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в учреждении конфликтную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Агзамов Ю.Х. - заместитель директора по общим вопросам.

Члены комиссии:

Полякова Ю.А. - заместитель главного бухгалтера;

Гирфанова Э .А. - юрисконсульт;

Яковлева Э.М. - председатель ППО.

Секретарь комиссии:

Нагуманова Г.Х. - специалист по кадрам.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.М. Исхаков

mailto:ufa.rezerv@doctorrb.ru